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INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

JO

NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Enero 31 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

Rector

114,883,940.28

27,677,447.61
27,677,447.61
258,816.67
258,816.67
80,447,676.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-225,119,340.00
6,500,000.00
6,500,000.00

114,883,940.28

114,883,940.28
103,065,737.44
13,560,215.78
-1,742,012.94

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.N0.44912-T
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JO

NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Febrero 28 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS
INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

Rector

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

177,529,895.66

92,067,871.99
92,067,871.99
258,816.67
258,816.67
78,703,207.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-226,863,809.00
6,500,000.00
6,500,000.00

939,055.00

939,055.00
845,945.00
93,110.00

176,590,840.66

176,590,840.66
103,065,737.44
13,560,215.78
59,964,887.44

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.N0.44912-T
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NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Marzo 31 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERTA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

159,062,808.37
75,345,253.70
75,345,253.70
258,816.67
258,816.67
76,958,738.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-228,608,278.00
6,500,000.00
6,500,000.00

801,771.00

801,771.00
298,887.00
502,884.00

158,261,037.37

158,261,037.37
103,065,737.44
13,560,215.78
41,635,084.15

uf-f

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.No.44912-T



